t =y GOBIERNO DE PUERTO RICO
@ JUNTA DE LIBERTAD BAJO PALABRA

NOMBRE DEL PETICIONARIO

AGOSTO CORTES, OMAR
AGUILERA AGUILERA, OCLIDES
ALEJANDRO LOPEZ, NELSON
ALEQUIN DURAND, JUAN
ALICEA VELAZQUEZ, FELIX
ALLENDE BARREIRO, ANGEL
ALVARADO CRUZ, MELVIN
ALVAREZ MELENDEZ, ANGEL
AMADOR ALVAREZ, JONATHAN
ANDINO ARAGONES, ROBERTO
ANDUJAR ROSARIO, JOSE
APONTE VEGA, CARLOS
ARISTUD GONZALEZ, ANGEL
AROGUNDADE , GANIYU
AYALA ROSARIO, AGUEDO

BADILLO RODRIGUEZ, ALVARO ALVARO
BARRIOS FEBRES, HECTOR

BENITEZ CAMACHO, LUIS

BERMUDEZ STEVENS, JUSTO

BONILLA MARRERO, ANTONIO BONILLA

BONILLA VEGUILLA, WILLIAM

BRUNO HERNANDEZ, EMMANUEL BRUCH
BURGOS BURGOS, FELIX

CABRERA SANTANA, ISRAEL

ALIAS / CONOCIDO POR

RICHARD DEVIS VEGA

CALENDARIO DE AGENDAS:

NUMERO

JLBPO
0146304

0150047
0150009
0126344
0149997
0149981
0149984
0107958
0148724
0131337
0117893
0144822
0147814
0149998
0056205
0131613
0150168
0148342
0146523
0082753
0147617
0148545
0150150
0066041

NUMERO
CONFINADOT

B308-15765
1-97357

T4-38724
B7-29333
T4-29934

T4-023353
B7-40116
GUE-12357
B7-03136
B705-26610
GUE-14169

T4-25311
12-17368
P676-15811

T7-10335

OCTUBRE 2024

FECHA
AGENDAT

10/17/2024
10/16/2024
10/9/2024
10/18/2024
10/30/2024
10/7/2024
10/2/2024
10/21/2024
10/7/2024
10/18/2024
10/30/2024
10/23/2024
10/25/2024
10/11/2024
10/2/2024
10/4/2024
10/30/2024
10/16/2024
10/25/2024
10/9/2024
10/23/2024
10/9/2024
10/23/2024
10/21/2024

INSTITUCION DONDE CUMPLE SENTENCIA

PONCE PRINCIPAL
BAYAMON 501

BAYAMON 1072

CDO MAYAGUEZ

BAYAMON 1072

PONCE PRINCIPAL

BAYAMON 501

PONCE PRINCIPAL

BAYAMON 292

PONCE PRINCIPAL

INST. CORRECCIONAL GUERRERO
GUAYAMA 1000

BAYAMON 501

INST. CORRECCIONAL GUERRERO
PONCE MINIMA (PONCE 300)

INST. CORRECCIONAL GUERRERO
PONCE FASE |

PONCE 500

BAYAMON 501

CDO MAYAGUEZ

PONCE 1000

PONCE 1000

BAYAMON 705

BAYAMON 1072



NOMBRE DEL PETICIONARIO ALIAS / CONOCIDO POR NUMERO NUMERO FECHA INSTITUCION DONDE CUMPLE SENTENCIA
JLBPLI  CONFINADOLl AGENDALI

CALDERON GARCIA, NESTOR NESTY 0148589 10/30/2024 PONCE FASE |

CALDERON GUZMAN, DAMARIS 0150060 10/18/2024 BAYAMON MUJERES (CENTRO DE REHABILITACION)
CALDERON MARRERO, ANGEL JUNITO 0096059 10/16/2024 BAYAMON 501

CARDONA HERNANDEZ, CHRISTIAN 0150039 10/9/2024 BAYAMON 705

CENTENO ANGLADA, HECTOR CHINO BELWING 0094526 B7-02316 10/25/2024 PONCE PRINCIPAL

CHIMELIS MADERA, DANNY 0147531 10/21/2024 GUAYAMA 1000

CINTRON RODRIGUEZ, DANIEL 0118789 10/9/2024  PONCE 500

CINTRON TORRES, RUDOLFO 0149969 10/4/2024  PONCE MINIMA (PONCE 300)

CINTRON SANTISTEBAN, JOAQUIN 0148863 P676-28778 10/25/2024 PONCE PRINCIPAL

CLAUDIO CEDENO, JESUS 0126549 B308-10471 10/23/2024 GUAYAMA 1000

COLON BURGOS, WILFREDO 0150128 10/4/2024 BAYAMON - CENTRO MEDICO CORRECCIONAL
COLON TORRES, LUIS 0133090 10/21/2024 PONCE 1000

CONCEPCION MEDINA, JONATHAN JONATHAN 0101850 10/30/2024 INST. CORRECCIONAL GUERRERO

CORALIZ GOMEZ, ALEXIS 0150134 10/11/2024 BAYAMON 1072

CORDERO BARRETO, VISAEL 0146397 10/30/2024 INST. CORRECCIONAL GUERRERO

CRESPO ADORNO, SAMY 0150016 10/30/2024 PONCE FASE |

CRUZ CARRASQUILLO, NATHANAEL 0126132 10/23/2024 GUAYAMA 500

CUBERO QUINONES, YADIEL 0146265 10/18/2024  INST. CORRECCIONAL GUERRERO

CUBERO TORRES, JOEL 0102759 10/23/2024  INST. CORRECCIONAL GUERRERO

CUEVAS BAREZA, PABLO 0095413 10/23/2024 BAYAMON 1072

DE LEON PAGAN, JULIO 0150169 10/23/2024 GUAYAMA 500

DELGADO MELENDEZ, JOSE 0050881 10/21/2024 BAYAMON 1072

DIAZ MARTINEZ, JOSE 0150132 10/2/2024 BAYAMON 1072

DONES RAMOS, CARLOS 0150159 1-70356 10/23/2024 GUAYAMA 296 (MAXIMA)

FANTAUZZI FIGUEROA, EFRAIN 0150024 10/23/2024 GUAYAMA 1000

FEBUS SOTO, JOSE 0114144 B308-13435 10/9/2024  PONCE PRINCIPAL

FELICIANO RIVERA, ANTONIO 0130772 P676-19690 10/11/2024 PONCE MAXIMA

FERNANDEZ LOPEZ, LUIS 0112213 P676-13021 10/18/2024 BAYAMON 1072

FIGUEROA SUAREZ, SHEILA 0147665 10/8/2024 BAYAMON MUJERES (CENTRO DE REHABILITACION)
FIGUEROA SUAREZ, SHEILA 0147665 10/8/2024 BAYAMON MUJERES (CENTRO DE REHABILITACION)
FIGUEROA SUAREZ, SHEILA 0147665 10/8/2024 BAYAMON MUJERES (CENTRO DE REHABILITACION)

FIGUEROA VELEZ, LUIS BEBO 0138438 10/4/2024  INST. CORRECCIONAL GUERRERO



NOMBRE DEL PETICIONARIO ALIAS / CONOCIDO POR NUMERO NUMERO FECHA INSTITUCION DONDE CUMPLE SENTENCIA
JLBPLI  CONFINADOLl AGENDALI

FLORES MARTINEZ, AMISAEL 0146163 10/25/2024 PONCE 500
FRATICELLY GOTAY, FREDDIE BEBO 0150119 P676-19900 10/9/2024 BAYAMON 1072
FRED ECHEVARRIA, CHRISTIAN 0136054 10/23/2024 CDO MAYAGUEZ
GAINES , BRIAN M 0148944 10/1/2024  PONCE 1000
GARCIA GONZALEZ, RAMON 0109118 P676-10374 10/21/2024 PONCE FASE |
GARCIA MARTINEZ, EDWIN BEBO 0130980 10/2/2024 GUAYAMA 500
GARCIA TORRES, JONATHAN 0150118 10/2/2024  PONCE MAXIMA
GARCIA TOUCET, JEREMY 0149982 10/16/2024 PONCE PRINCIPAL
GONZALEZ GALICIA, BRYANT 0150170 10/21/2024 CDO MAYAGUEZ
GONZALEZ GONZALEZ, CARLOS JAMPI 0134913 GUE-10488 10/4/2024 BAYAMON 292
GONZALEZ GUERRERO, JOSE 0115112 P676-16028 10/2/2024 CDO MAYAGUEZ
GONZALEZ ZAMBRANA, EDWIN INDIO 0149963 10/16/2024 BAYAMON 1072
GOTAY RAMOS, ERIC 0148480 10/7/2024 BAYAMON 1072
GOYCO ROSA, YARITZA 0148636 10/30/2024 BAYAMON MUJERES (CENTRO DE REHABILITACION)
GRANADO ORTIZ, KEVIN KEVIN NAVIDAD 0147450 10/25/2024 CDO MAYAGUEZ
GUADALUPE DELGADO, PEDRO 0148865 10/23/2024 BAYAMON 1072
GUTIERREZ JIMENEZ, FERNANDO 0148654 10/18/2024 GUAYAMA 500
GUZMAN CAMACHO, EDWARD 0149971 P676-10853 10/25/2024 PONCE MAXIMA
GUZMAN NARVAEZ, JOVANNY 0147054 10/23/2024 PONCE 500
GUZMAN SANTIAGO, HEDAMIL 0080996 B7-18166 10/4/2024  PONCE 1000
HERNANDEZ BONILLA, JUAN 0148700 B705-36553 10/30/2024 GUAYAMA 296 (MAXIMA)
HERNANDEZ CAMACHO, LUIS PEPE, BARBER 0148799 10/25/2024 SABANA HOYOS 728
HERNANDEZ CARTAGENA, MARCOS 0091238 10/30/2024 GUAYAMA 500
HERNANDEZ OTERO, REY 0150021 10/10/2024 BAYAMON 1072
HERNANDEZ RODRIGUEZ, KELVIN 0139613 T4-25508 10/7/2024  PONCE 500
JUSTINIANO MAYTIN, JOSE 0100384 6-63110 10/18/2024 CDO MAYAGUEZ
KUILAN RODRIGUEZ, PEDRO 0072043 1-62411 10/2/2024 BAYAMON 501
LABRADOR MERCADO, JOSE 0148513 10/30/2024 GUAYAMA 1000
LAUREANO ROSA, DAVID 0065718 10/30/2024 SABANA HOYOS 728
LISBOA HUERTAS, HERIBERTO 0099711 10/7/2024 GUAYAMA 500
LOPEZ AGOSTO, RONALD 0093385 10/1/2024 BAYAMON - CENTRO MEDICO CORRECCIONAL

LOPEZ CENTENO, ROBERTO 0123399 GUE-14756 10/8/2024 GUAYAMA 1000



NOMBRE DEL PETICIONARIO ALIAS / CONOCIDO POR

LOPEZ MEJIAS, JOVANY
LOPEZ NEGRON, JOSUE
MAISONET GUTIERREZ, JESUS
MALAVE MALAVE, VICTOR
MALAVE MALAVE, VICTOR

CHUITO

MALAVE MALAVE, VICTOR
MALAVE ZAYAS, CARLOS

MARQUEZ TORRES, ELIEZER NUNVI/ELIEZER JUNIOR MARQUEZ TOR

MARTINEZ CORDERO, JEYSON o
MARTINEZ COSME, EUGENIO
MARTINEZ CRESPO, JUAN
MATIAS ROSARIO, JAVIER
MATTA SOTO, JEAN

MAYSONET SANTOS, JUAN
MEDINA ESTREMERA, JORGE
MERCADO RIVERA, OBRAIN
MOJICA AYALA, ARNALDO
MOLINA VIRUET, GIOVANNI
MORA , JASON

MORALES CENTENO, ISRAEL
MORALES PACHECO, HENRY
MORALES RODRIGUEZ, HECTOR
MUNOZ SOSA, JOSE

NARVAEZ AYALA, CARLOS

NAVAS RAMIREZ, RAFAEL NAVAS
NEGRON ANDUJAR, DERECK

NIEVES , JUSTIN

NIEVES GUZMAN, RAFAEL RAFI

NIEVES SIAREZ, LUIS

OJEDA RAMOS, HECTOR
OLIVERAS FRANQUIE, JOSE
ORELLANO LOPEZ, ORLANDO

NUMERO
JLBPL

0132997
0148351
0147318
0145673
0145673
0145673
0147962
0150083
0150161
0148747
0106189
0150204
0121572
0150122
0104327
0148569
0149989
0149958
0150179
0150018
0104837
0148829
0149919
0148862
0063082
0150069
0149999
0077225
0148701
0147520
0127181
0150099

NUMERO
CONFINADO[

GUE-13363

T2-12626
T4-16864

T4-22883

6-67519

B308-17517

T4-27658

FECHA
AGENDA[]

10/16/2024
10/7/2024
10/2/2024
10/8/2024
10/8/2024
10/8/2024

10/18/2024

10/18/2024

10/25/2024
10/7/2024

10/30/2024
10/2/2024

10/30/2024
10/2/2024

10/30/2024
10/7/2024

10/18/2024

10/30/2024

10/11/2024
10/2/2024

10/16/2024
10/2/2024

10/17/2024

10/25/2024

10/25/2024

10/23/2024
10/7/2024

10/25/2024
10/7/2024

10/21/2024

10/18/2024

10/11/2024

INSTITUCION DONDE CUMPLE SENTENCIA

GUAYAMA 296 (MAXIMA)
BAYAMON 1072

BAYAMON 292

SABANA HOYOS 216

SABANA HOYOS 216

SABANA HOYOS 216

PONCE 1000

BAYAMON 1072

BAYAMON 705

BAYAMON 501

INST. CORRECCIONAL GUERRERO
BAYAMON 1072

INST. CORRECCIONAL GUERRERO
BAYAMON 308

BAYAMON 501

SABANA HOYOS 728

BAYAMON 1072

CENTRO DETENCION GUAYNABO (FEDERAL)
BAYAMON 1072

PONCE PRINCIPAL

PONCE PRINCIPAL

PONCE 500

INST. CORRECCIONAL GUERRERO
PONCE PRINCIPAL

PONCE PRINCIPAL

GUAYAMA 500

PONCE 676

PONCE 500

GUAYAMA 1000

CDO MAYAGUEZ

BAYAMON 501

GUAYAMA 500



NOMBRE DEL PETICIONARIO ALIAS / CONOCIDO POR NUMERO NUMERO FECHA INSTITUCION DONDE CUMPLE SENTENCIA
JLBPLI  CONFINADOLl AGENDALI

ORTIZ TORRES, DANIEL DANNY 0149993 10/16/2024 CDO MAYAGUEZ
ORTIZ ZAPATA, ARNALDO 0150108 10/16/2024 BAYAMON 1072
PACHECO ALBARRAN, JUAN 0148670 10/2/2024 GUAYAMA 500
PACHECO ROSARIO, RODNEY T7-11701 0150176 T7-11356 10/21/2024 BAYAMON 501
PAGAN RIBOT, JOHN 0148185 10/30/2024 CDO MAYAGUEZ
PAGAN RIVIE, YAMILCA 0149967 10/21/2024 BAYAMON MUJERES (CENTRO DE REHABILITACION)
PASTRANA RODRIGUEZ, REYNALDO 0123000 P676-19628 10/7/2024  PONCE MAXIMA
PELLOT JIMENEZ, JOSE JUNIOR 0149962 10/16/2024 GUAYAMA 500
PEREA HERNANDEZ, YANIEL 0149961 10/16/2024 PONCE MAXIMA
PEREZ LOPEZ, OMAR 0149926 10/2/2024 CDO MAYAGUEZ
PEREZ LOZADA, RAFAEL 0148607 10/30/2024 SABANA HOYOS 728
PEREZ PACHECO, CARLOS RUBEN 0127678 10/2/2024  PONCE MINIMA (PONCE 300)
PEREZ VALENTIN, JORGE 0148173 10/9/2024 CDO MAYAGUEZ
PINEIRO PRATTS, JUAN 0144503 10/25/2024 PONCE PRINCIPAL
PINERO RODRIGUEZ, JORGE 0150191 B705-45270 10/4/2024 BAYAMON 292
POCHE DIODONET, DAVID 0150045 10/2/2024  SABANA HOYOS 728
PRATTS BONILLA, JEREMY 0150178 10/11/2024 PONCE MAXIMA
QUILES QUINONES, CHRISTOPHER CHRIS 0149949 P676-30095 10/11/2024 CDO MAYAGUEZ
QUINONEZ PIZARRO, HAROLD 0148365 10/25/2024 SABANA HOYOS 728
RAMIREZ RIVERA, JOSE 0130285 10/4/2024  INST. CORRECCIONAL GUERRERO
RAMOS PEREZ, MICHAEL 0137088 10/21/2024 PONCE 500

RANGEL PAGAN, PABLO 0083478 10/30/2024 PONCE 1000

REYES LAMIS, DELVIS 0148872 10/2/2024 BAYAMON 1072
RIVERA ACEVEDO, JUAN GORDO/JUANCA 0149950 10/7/2024  PONCE 1000
RIVERA AQUINO, LUIS 0087272 10/9/2024  SABANA HOYOS 216
RIVERA BUSTAMANTE, JOSEPH 0100329 6-39859 10/30/2024 BAYAMON 1072
RIVERA CEDENO, KEVIN NO CONSTA 0148778 NO CONSTA 10/18/2024 SABANA HOYOS 728
RIVERA FEBLES, EDGARDO 0149976 10/4/2024  PONCE MAXIMA
RIVERA GUZMAN, JOSE 0070301 10/7/2024  SABANA HOYOS 728
RIVERA NAZARIO, ELLIOT 0147324 B7-02300 10/8/2024 BAYAMON 308
RIVERA NAZARIO, ELLIOT 0147324 B7-02300 10/8/2024 BAYAMON 308

RIVERA RIVERA, KENNY 0054898 10/11/2024 PONCE PRINCIPAL



NOMBRE DEL PETICIONARIO

RIVERA SANTANA, JUAN

RIVERA TORRES, NORMAN

ROCHE RIVERA, JOSHUA

RODRIGUEZ CRUZ, JEREMY ARABE
RODRIGUEZ GONZALEZ, ANGEL

RODRIGUEZ GUZMAN, EMILIO BARBA
RODRIGUEZ MOORE, YAHVECH

RODRIGUEZ ORTIZ, JOSE

RODRIGUEZ SANTOS, CESAR

RODRIGUEZ TORO, GRIMALDI

ROMAN RODRIGUEZ, MICHAEL

ROMAN ROSA, ANGEL PECA
ROMERO GARCIA, JOSUE

ROSADO OQUENDO, JOSE WITO
ROSARIO SANTIAGO, JULIO

RUIZ VALLE, HIRAM

SAAVEDRA VERA, JOSUE

SABINO BADILLO, ONIX

SANABRIA CROSS, CARLOS

SANABRIA CROSS, SANTOS

SANCHEZ CRUZ, JUAN

SANCHEZ SEGARRA, ELIEZER CAROLO
SANTANA MARCANO, NOEL

SANTANA QUILES, NELSON

SANTANA SANTANA, ERICK

SANTIAGO ARROYO, GILBERTO

SANTIAGO CARDONA, EDWIN

SANTIAGO FIGUEROA, NOEL

SANTIAGO LUNA, EDGARDO

SANTIAGO QUINONES, ALVIN

SANTIAGO RAMOS, MICHAEL

SANTOS DAVILA, RAFAEL

ALIAS / CONOCIDO POR

NUMERO
JLBPL

0131163
0100130
0149985
0150067
0150144
0150148
0148521
0147407
0134697
0105087
0150112
0149992
0148864
0124951
0138078
0134426
0150153
0148375
0144199
0146332
0108439
0131792
0118776
0150031
0150142
0134481
0145290
0107842
0149965
0147616
0148372
0058251

NUMERO
CONFINADO[

T2-12351

GUE-10620

P676-11204

P676-29191
B7-29511

FECHA
AGENDA[]

10/18/2024
10/21/2024
10/7/2024
10/30/2024
10/4/2024
10/11/2024
10/30/2024
10/25/2024
10/18/2024
10/2/2024
10/16/2024
10/16/2024
10/25/2024
10/18/2024
10/23/2024
10/2/2024
10/23/2024
10/9/2024
10/11/2024
10/23/2024
10/18/2024
10/21/2024
10/30/2024
10/9/2024
10/11/2024
10/21/2024
10/7/2024
10/16/2024
10/21/2024
10/25/2024
10/23/2024
10/8/2024

INSTITUCION DONDE CUMPLE SENTENCIA

BAYAMON 292

PONCE 676

PONCE 500

PONCE 676

PONCE 500

BAYAMON 705

PONCE MAXIMA

PONCE 1000

GUAYAMA 500

CDO MAYAGUEZ

INST. CORRECCIONAL GUERRERO
SABANA HOYOS 216
BAYAMON 501

GUAYAMA 500

INST. CORRECCIONAL GUERRERO
CDO MAYAGUEZ

PONCE PRINCIPAL

CDO MAYAGUEZ

PONCE 1000

PONCE 1000

INST. CORRECCIONAL GUERRERO
PONCE 676

BAYAMON 501

CDO MAYAGUEZ

SABANA HOYOS 728

PONCE MAXIMA

PROGRAMA COMUNIDAD AIBONITO
SABANA HOYOS 216

BAYAMON 1072

GUAYAMA 1000

PONCE 500

PONCE 1000



NOMBRE DEL PETICIONARIO ALIAS / CONOCIDO POR

SANTOS DAVILA, RAFAEL
SANTOS DAVILA, RAFAEL

SOTO CAMACHO, ANGEL

SOTO SOLIVAN, ANGEL
SOTOMAYOR CINTRON, CARLOS
SUAREZ MARTINEZ, JOHN
SUAREZ RIVERA, CHRISTIAN
SUAREZ SOTO, EDGAR

TORRES, LUIS

TORRES ADAMES, EDWIN
TORRES BELTRAN, CHRISTIAN
TORRES CENTENO, JOSE
TORRES PEREZ, RAYMOND
TORRES ROSA, JONATHAN
TOSADO NIEVES, MODESTO
VALLE SANTOS, HERNAN
VARGAS ALAYON, EMANUEL
VAZQUEZ PEREZ, NESTOR
VEGA AYUSO, ALEXANDER
VEGA MERCADO, LUIS

VEGA RIVERA, JONATHAN
VEGA RODRIGUEZ, RICARDO RICKY
VELAZQUEZ LOPEZ, CARMELO
VELAZQUEZ ROSARIO, EDDIE BERTO
VELEZ ACEVEDO, JOSE

VIERA MORALES, JOSE

WU , YUEPING

IS DN/EDA NCAQIN

GUILLERMO MASSA/LUIS E VELEZZ/LU

NUMERO
JLBPL

0058251
0058251
0121435
0115238
0147784
0127104
0149960
0065646
0149938
0150080
0139020
0148726
0148600
0130137
0150186
0094664
0150158
0150141
0150139
0144151
0150206
0149991
0148756
0076906
0071452
0148519
0150171

NUMERO
CONFINADO[

B7-29511
B7-29511

T4-25568

1-68630
P676-27990

B705-3137
B7-11724

B705-43275

B308-16867

B705-36672

87-00405
b705-50239

FECHA
AGENDA[]

10/8/2024
10/8/2024
10/25/2024
10/11/2024
10/17/2024
10/4/2024
10/16/2024
10/7/2024
10/2/2024
10/30/2024
10/18/2024
10/23/2024
10/2/2024
10/18/2024
10/18/2024
10/7/2024
10/23/2024
10/16/2024
10/4/2024
10/21/2024
10/2/2024
10/23/2024
10/9/2024
10/18/2024
10/25/2024
10/30/2024
10/21/2024

INSTITUCION DONDE CUMPLE SENTENCIA

PONCE 1000

PONCE 1000

SABANA HOYOS 216

PONCE 500

PONCE PRINCIPAL

CENTRO DETENCION GUAYNABO (FEDERAL)
PONCE MAXIMA

CDO MAYAGUEZ

PONCE 500

BAYAMON 1072

PONCE PRINCIPAL

CDO MAYAGUEZ
GUAYAMA 500

GUAYAMA 296 (MAXIMA)
BAYAMON - CENTRO MEDICO CORRECCIONAL
BAYAMON 1072

PONCE MAXIMA

PONCE FASE |

PONCE MINIMA (PONCE 300)
PONCE 676

BAYAMON 501

CDO MAYAGUEZ
BAYAMON 1072

PONCE FASE |
BAYAMON 501

BAYAMON 1072

PONCE 676



